
UCHWAŁA NR LXI/662/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwałę nr LVII/337/10 Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 29 października 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/337/10 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 października 2010 r. w sprawie  
przyjęcia opracowania  pod nazwą „Plan urządzeniowo -rolny gminy Mirsk” zmienia się treść załącznika  do 
uchwały –  Tabela  37  Wykaz  dróg  transportu rolnego  planowanych do przebudowy, który otrzymuje 
brzmienie  jak załącznik  do   niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54F37B3-0324-4A99-B858-DDAB5851EEF5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54F37B3-0324-4A99-B858-DDAB5851EEF5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska Gminy Mirsk przyjęła w dniu 29 października 2010 r. uchwalę nr 
LVII/337/10 w sprawie  przyjęcia opracowania  pod nazwą „Plan urządzeniowo -rolny gminy 
Mirsk”. 
W związku z przygotowywanym wnioskiem  o dofinansowanie z  Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych  na remont drogi gminnej położonej w obrębie Giebułtów  obejmującej działki nr  

193, 208/2, 713, 716  okazało się, iż  działki  nr 193,  713, 716  nie są  ujęte  w powyższym Planie 

urządzeniowo -rolny gminy Mirsk. Ujęcie  brakujących działek w planie jest formalnym 

warunkiem  ubiegania się  o dofinansowanie.  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54F37B3-0324-4A99-B858-DDAB5851EEF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/662/23 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


